Edição 2.773 | Ano 17
24 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R5DOS4F7-QDGBCCSB-THLPNMVY-EMHIVZEA
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito, no uso de suas atribuições, homologa o resultado do julgamento da Dispensa de Licitação nº
043/2024.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA
CIRCUITO  DE  CÂMERAS  DE  SEGURANÇA  E  MONITORAMENTO,  ATENDENDO  AS
NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  ESPORTE  E  LAZER  E
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE MACAJU. Após a análise
documental e o julgamento das propostas, declara vencedor do certame: MARCELO GOMES CAMPOS
& CIA LTDA, CNPJ: 23.351.200/0001-94, como o valor de  R$ 17.688,00 (dezessete mil seiscentos e
oitenta e oito reais).  Macajuba– Bahia, 23 de maio de 2024. Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito
Municipal.

Edição 2.773 | Ano 17
24 de maio de 2024

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: R5DOS4F7-QDGBCCSB-THLPNMVY-EMHIVZEA
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

		2024-05-24T09:13:54-0300